
Eerste wijziging Verordening werkgeverscommissie 2012, gemeente Losser

De raad van de gemeente Losser;

 

Gelet op de Verordening werkgeverscommissie 2012;

 

 

BESLUIT:

 

 

De eerste wijziging van de Verordening werkgeverscommissie 2012 vast te stellen.

Artikel I
 

A In artikel 1, lid 2 wordt “besluiten” vervangen door beslissingen.

 

B. Artikel 3, onder d wordt als volgt gewijzigd:

zorg dragen voor de uitvoering van de beslissingen van de werkgeverscommissie.

Artikel II
 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 10 december 2019;

griffier,

voorzitter,

Nr. 314331

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Losser

Gemeenteblad 2019 nr. 314331 23 december 20191


